
. ' 175 Na fw:- kata 
ENBRA 

DOHODA 

o podmínkách vzájemné spolupráce při zpracování studie „Rozšířeně ověření proveditelnosti třídění 
biologicky rozložitelné složky komunálního odpadu“, uzavřená v souladu s ustanovením g 269 odst. 2 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a 
roku takto: 

_ Článek 1. 
Učastníci dohody 

1. Luboš Hora 
narozený dne: 04.05.1959 
rodné číslo: 59.05.04/0383 
trvale bytem: Teplice 10, ul. Bohosudovská 442, PSČ 415 10 
obchodní firma: Luboš Hora — EKODENDRA 
místo podnikání: Teplice 10, ul. Bohosudovská 442, PSČ 415 10 
IČ: 61 52 21 63 
DIČ: CZ 
bankovní spoj ení: Komerční banka, a. s. — pobočka Teplice 
! ! _ | ,  " ' -  A-l : . A ; p n A _ A _ - - . . _ . _  

2. Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace , 
si_dlo: Bílina, ul. Teplická 899, PSC 418 28, okres Teplice 
IC: 70 88 52 22 
DIČ: cz 70885222 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. — pobočka Bílina 
číslo účtu: " ' ""'"'“'“"'"“ 
registrační číslo: Krajský soud v Ústí nad Labem - oddíl Pr., vložka č. 1 
statutární orgán: 
(dále jen „MTSB ) 

Článek 11. 
Preambule 

1. Dne 27.05.2004 byla mezi Ústecký krajem, IČ 70 89 21 56, se sídlem Ústí nad Labem, ul. Velká 
Hradební 3118/48, PSČ 400 02, jakožto objednatelem na straně jedné a EKODENDROU jakožto 
zhotovitelem na straně druhé uzavřena v souladu s ustanovením 5 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, písemná smlouva o dílo. Na základě této smlouvy o 
dílo se EKODENDRA výslovně zavázala, že pro Ústecký kraj zpracuje studji „Rozšířené ověření 
proveditelnosti třídění biologicky rozložitelné složky komunálního odpadu“. Ústecký kraj se oproti 
tomu výslovně zavázal, že toto dílo převezme, a že za něj zaplatí EKODENDŘE dohodnutou cenu. 

2. MTSB tímto výslovně prohlašují, že jsou na základě zřizovací listiny ze dne 14.12.2000 oprávněny 
provozovat doplňkovou činnost v oboru „nakládání s odpady (vyjma nebezpečných), a že jsou náležitě 
odborně, materiálně, technicky a personálně vybaveny ke splnění všech činností, které tvoří předmět 
této dohody. 

3. Cílem této dohody je upravit vzájemná práva a povinností shora označených účastníků při realizaci 
závazku spočívajícího ve zpracování studie „Rozšířeně ověření proveditelnosti třídění biologicky 
rozložitelné složky komunálního odpadu“ pro Ústecký kraj. 

1/4 

smidlova
Ovál



Článek m. 
Předmět dohody 

MTSB se tímto výslovně zavazují, že pro EKODENDRU zajistí v rámci realizace závazku 
spočívajícího ve zpracování studie, „Rozšířené ověření proveditelnosti třídění biologicky rozložitelné 
složky komunálního odpadu“ pro Ustecký kraj zejména následující činnosti: 

1.1. Převzetí již pořízených 19 ks 240 1 plastových nádob pro sběr bioodpadů v domácnostech ajejich 
následný rozvoz do jednotlivých domácností v lokalitě Bílina — Pražské předměstí. 

1.2. Převzetí již pořízených 12 ks 120 ] plastových nádob pro sběr bioodpadů v domácnostech a jejich 
následný rozvoz do jednotlivých domácností v lokalitě Bílina -— Pražské předměstí. 

1.3. Převzetí již pořízených 550 ks 10 [ plastových nádob pro sběr bioodpadů v domácnostech ajejích 
následný rozvoz do jednotlivých domácností v lokalitě Bílina —— Pražské předměstí. 

1.4. Pravidelný svoz vytříděného bioodpadu z jednotlivých domácností v lokalitě Bílina — Pražské 
předměstí na místo jeho dalšího zpracování, které se nachází na kompostámě Pitterling. Tento 
svoz bude zajišťován za pomoci zaměstnanců a mechanizmů MTSB (3 zaměstnanci se strojem 
BOBR PRESS), a to 1 x týdně při předpokládané celkové délce trasy 25 km. 

EKODENDRA se tímto výslovně zavazuje, že za výkon výše uvedených činností zaplatí MTSB cenu 
vypočtenou podle článku V. této dohody. 

MTSB jsou povinny provádět dohodnuté činnosti v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a 
na své nebezpečí ve sjednané době. 

Při provádění dohodnutých činnosti postupují MTSB samostatně, ato v souladu s příslušnými obecně 
závaznými právními předpisy a technickými normami, jakož i v  souladu s pokyny EKODENDRY. 

Článek IV. 
Termíny a místo plnění 

. Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou s účinností od 01.06.2004 do 31.05.2005. 

Závazkový vztah založený touto dohodou platně zaniká pouze na základě některé znásledujících 
právních skutečností: 

2.1. Okamžikem ztráty odborné způsobilosti MTSB k realizaci činností tvořících předmět této 
dohody. 

2.2. Dnem zániku jednoho z účastníků bez zanechání právního nástupce. 

2.3. Dnem prohlášení konkurzu na majetekjednoho z účastníků. 

2.4. Dnem vstupu do likvidacejednoho z účastníků. 

Závazkový vztah založený touto dohodou lze platně zrušit pouze na základě některého z následujících 
právních úkonů: 

214 

,i 



3.1. Písemnou dohodou. Závazkový vztah vtomto případě skončí dnem, na němž se dohodnou 
oprávnění zástupci obou účastníků. 

3.2. Písemnou výpovědí jednoho z účastníků, a to i bez udání důvodu. Závazkový vztah vtomto 
případě skončí uplynutím měsíční výpovědní lhůty, která začne běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po jejím doručení. 

3.3. Písemným odstoupením od smlouvy jedním z účastníků, a to zdůvodu podstatného porušení 
dohodnutých povinností. Závazkový vztah vtomto případě skončí dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení. 

Článek v. 
Cena plnění 

Způsob výpočtu ceny za dohodnutých činností byl stanoven dohodou smluvních stran podle zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena bude vždy vypočtenajako součet 
následujících položek: 

1.1. Násobek zúčtovací sazby 35,- Kč/km (slovy: třicet pět korun českých za jeden kilometr) a 
celkového počtu skutečně ujetých kilometrů při realizaci předmětu této dohody. 

1.2. Částky 10.000,— Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za rozvoz všech výše uvedených 
plastových nádob pro sběr bioodpadů do jednotlivých domácností v lokalitě Bilina - Pražské 
předměstí. 

Kceně vypočtené podle. odstavce 1. tohoto článku bude při fakturaci připočtena vždy ještě daň 
z přidané hodnoty ve výši stanovené příslušným obecně závazným právním předpisem. 

Cena vypočtená podle odstavce 1. tohoto článku v sobě zahrnuje všechny náklady na realizaci 
dohodnutých činností. V této ceně nejsou zahrnuty případné činností, které budou MTSB po dohodě 
s EKODENDROU realizovat nad rámec předmětu této dohody. 

Článek VI. 
Platební podmínky 

Cena vypočtená podle článku V. této dohody je splatná na základě faktur vystavených MTSB. Právo 
fakturovat vzniká MTSB: 

1.1. Po rozvozu materiálového vybavení uvedeného v článku 111. odstavec 1. pododstavce 1.1. až l.3. 
této dohody. 

1.2. Dnem 31.12.2004 (za činnosti vykonané v období od 01.06.2004 do 31.12.2004). 

1.3. Dnem 31.05.2005 (za činnosti vykonané v období od 01.01.2005 do 31.05.2005). 

Všechny faktury MTSB jsou splatné vždy nejpozději do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dnejejich doručení 
EKODENDRE. 

Faktury MTSB musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle příslušných obecně 
závazných právních předpisů. V případě nedostatku či nesprávností některé ztěchto náležitostí je 
EKODENDRA v rámci stanovené lhůty splatnosti oprávněna vrátit faktury k doplnění či opravě, aniž 

3/4 



by byla v prodlení s jejich úhradou. Nové lhůty splatnosti začínají běžet dnem doručení doplněných či 
opravených faktur. 

Článek vn. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní práva a povinnosti účastníků, která nejsou touto dohodou výslovně upravena, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Osobami oprávněnými jednat jménem účastníků v technických věcech týkajících se předmětu této 
dohody jsou: 

2.1. Za EKODENDRU: Luboš Hora (tel.: 417 821 733, e-mail: ekodendral©volny.cz). 

2.2. Za MTSB: Ing. Olga Roučková (tel.: 417 821 666,e—mail: rouckova_olga©bilina.cz). 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou exemplářích znichž každý účastník obdrží po jednom 
vyhotovení. Každé z těchto vyhotovení má právní sílu originálu. 

Osoby podepísující tuto dohodu prohlašují, že jsou plně oprávněné i způsobilé ke všem právním 
úkonům v celém rozsahu této dohody a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky 
bránící jejímu uzavření. 

Účastníci dále prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podlejejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za jinak nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. Autentičnost této dohody potvrzují 
oprávněni zástupci obou účastníků svými podpisy. 

V Bílině, dne 17. června 2004 

_ -.-.-.„w axuzuy muna, 
,. příspěvková organizace 

/ majitel firmy lng. Olga Roučková 
ředitelka 

4/4 

i \ l  



)ŘA 

DODATEK K DOHODĚ 

o podmínkách vzájemné spolupráce při zpracování studie „Rozšířené ověření proveditelnosti třídění 
biologicky rozložitelné složky komunálního odpadu“, uzavřená v souladu s ustanovením 5 269 odst. 2 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne. měsíce a 
roku takto: 

' Článek 1. 
Učastm'ci dohody 

1. Luboš Hora 
narozený dne: 04.05.1959 
rodné číslo: 59.05.04/0383 
trvale bytem: Teplice 10, ul. Bohosudovská 442, PSČ415 10 
obchodní firma: Luboš Hora — EKODENDRA 
místo podnikání: Teplice 10, ul. Bohosudovská 442, PSČ 415 10 
IČ1v61 52 2163 
“ v n  nr—r r n n r n n n n n n  

\ _ _ . . - J — . .  „ . . . -_v_._..  ...-.-. _ , 

2. Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace 
sídlo: Bílina, ul. Teplická 899, PSČ 418 28, okres Teplice 
IČ: 70 88 52 22 
DIČ: cz 70885222 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. — pobočka Bílina 

Článek II. 
Předmět dohody 

] .  MTSB se tímto výslovně zavazují, že pro EKODENDRU zajistí v rámci realizace závazku 
spočívajícího ve zpracování studie „Rozšířené ověření proveditelnosti třídění biologicky rozložitelné 
složky komunálního odpadu" pro Ústecký kraj zejména následující činnost: 

1.1. Pravidelný svoz vytříděného bioodpadu z jednotlivých domácností v lokalitě Bílina — Pražské 
předměstí na místo jeho dalšího zpracování, které se nachází na kompostámě Pitterling. Tento 
svoz bude zajišťován za pomoci zaměstnanců a mechanizmů MTSB. 

1/4 



EKODENDRA se tímto výslovně zavazuje, že za výkon výše uvedené činnosti zaplatí MTSB cenu 
vypočtenou dle článku IV. tohoto dodatku. 

MTSB jsou povinny provádět dohodnuté činností v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a 
na své nebezpečí ve sjednané době. 

Při prováděnídohodnutých činností postupují MTSB samostatně, a to v souladu s příslušnými obecně 
závaznými právními předpisy a technickými normami, jakož i v souladu s pokyny EKODENDRY. 

Článek 111. 
Termíny a místo plnění 

Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou s účinností od 01.06.2005 do 1.07.2005. 

Závazkový vztah založený touto dohodou platně zaniká pouze na základě některé znásledujících 
právních skutečnosti : ' 

2.1. Okamžikem ztráty odborné způsobilosti MTSB k realizaci činností tvořících předmět této 
dohody. 

2.2. Dnem zániku jednoho z účastníků bez zanechání právního nástupce. 
2.3. Dnem prohlášení konkurzu na majetek jednoho z účastníků. 
2.4. Dnem vstupu do likvidace jednoho z účastníků. 

Závazkový vztah založený touto dohodou lze platně zrušit pouze na základě některého z následujících 
právních úkonů: 

3.1. Písemnou dohodou. Závazkový vztah v tomto případě skonči dnem, na němž se dohodnou 
oprávnění zástupci obou účastníků. 

3.2. Písemnou výpovědí jednoho z účastníků, a to i bez udání důvodu. Závazkový vztah vtomto 
případě skonči uplynutím měsíční výpovědní lhůty, která začne běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího pojejím doručení. 

3.3. Plsemným odstoupením od smlouvy jedním z účastníků, a to zdůvodu podstatného porušení 
dohodnutých povinností. Závazkový vztah vtomto případě skončí dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení. 

Článek IV. 
Cena plnění 

Způsob výpočtu ceny za dohodnutých činností byl stanoven dohodou smluvních stran podle zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena bude vždy vypočtena jako součet 
následujících položek: 

l. l. Násobek zúčtovací sazby 35,- Kč/km (slovy: třicet pět korun českých za jeden kilometr) a 
celkového počtu skutečně ujetých kilometrů při realizaci předmětu této dohody. 

2/4 



K ceně vypočtené podle odstavce 1. tohoto článku bude při fakturaci připočtena vždy ještě daň 
z přidané hodnoty ve výši stanovené příslušným obecně závazným právním předpisem. 

Cena vypočtená podle odstavce 1. tohoto článku v sobě zahrnuje všechny náklady na realizaci 
dohodnutých činnosti. V této ceně nejsou zahrnuty případné činností, které budou MTSB po dohodě 
s EKODENDROU realizovat nad rámec předmětu této dohody. ' 

Článek v. 
Platební podmínky 

Cena vypočtená podle článku IV. této dohody je splatná na základě faktur vystavených MTSB. Právo 
fakturovat vzniká MTSB: 

1.1. Dnem 1.7.2005 (za činnosti vykonané v období od 01.06.2005 do 1.7.2005). 

Všechny faktury MTSB jsou splatné vždy nejpozději do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne jejich doručení 
EKODENDRE. 

Faktury MTSB musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle příslušných obecně 
závazných právních předpisů. Vpřípadě nedostatku či nesprávností některé ztěchto náležitostí je 
EKODENDRA v rámci stanovené lhůty splatnosti oprávněna vrátit faktury k doplnění či opravě, aniž 
by byla v prodlení s jejich úhradou. Nové lhůty splatnosti začínají běžet dnem doručení doplněných či 
opravených faktur. 

Článek Vl. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní práva a povinnosti účastníků, která nejsou touto dohodou výslovně upravena, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Osobami oprávněnými jednat jménem účastníků vtechnických věcech týkajících se předmětu této 
dohodyjsou: 

2.1. Za EKODENDRU: Luboš Hora (tel.: 417 821 733, e—mail: ekodendra1©volny.cz. 
2.2. Za MTSB: Ing. Olga Roučková (tel.: 417 821 666,e—mail: rouckova_olga©bilina.cz 

Tato dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích z nichž každý účastník obdrží po jednom vyhotovení. 
Každé z těchto vyhotovení má právní sílu originálu. 

Osoby podepisující tuto dohodu prohlašují, že jsou plně oprávněné i způsobilé ke všem právním 
úkonům v celém rozsahu této dohody a že jím nejsou známy žádné právní ani faktické překážky 
bránícíjejímu uzavření. 

Účastníci dále prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podlejejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

3/4 



g_exoóť 

nebo za jinak nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku k dohodě 
potvrzují oprávnění zástupci obou účastníků svými podpisy. 

V Bílině, dne 31.5.2005 

uuu n a 4LKUUENDRA Městské technické služby Bílina, 
;, ' uboš Hora příspěvková organizace 

majitel firmy ' lng. Olga Roučková 
ředitelka 

4/4 




